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Annotatsiya: Mazkur maqolada boshlang ich sinf o quvchilarini kasbga yo naltirish jarayonida interfaol 

o quvchilarning kasbiy qiziqishlarini shakllantirishga, ularning kelajakdagi kasb tanloviga yo naltirilgan holda o qitish 

 

Kalit so zlar: interfaol metodlar, kasbga yo naltirish, boshlang yalari, dars 

samaradorligi. 

Kirish. o quvchilarni kasbga yo naltirish masalasi muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Ayniqsa, boshlang ich sinf bosqichidayoq bolalarda kasbga bo lgan qiziqishni uyg otish ularning kelajakdagi 

muvaffaqiyatli kasb tanloviga zamin yaratadi 3, 23-bet

samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

Boshlang ich sinf o quvchilarining kasbga bo lgan qiziqishini uyg otish, ularni turli kasblarga yo naltirish orqali 

lash mumkin 1,45-bet . Shu sababli interfaol metodlardan 

o

ko rsatadi. 

Kasbga yo naltirishda interfaol metodlarning ahamiyati Interfaol metodlar o quvchilarning faol ishtirokini 

shga yordam beradi 4,78-bet . Kasbga yo naltirishda 

qo llanilishi mumkin bo lgan interfaol metodlar quyidagilardan iborat: 

 Rolli o yinlar  o quvchilar turli kasblar bo yicha amaliy mashg ulotlarda ishtirok etishadi; 

 Munozaralar va bahslar  turli kasblar afzalliklarini muhokama qilish orqali o quvchilarning tanlov qobiliyatini 

rivojlantirish; 

 Loyi   muayyan kasblar bo yicha mustaqil tadqiqot va loyiha ishlarini bajarish; 

 Kasbiy ekskursiyalar  real ish muhitida o h 2, 61-bet ; 

 Jamoaviy topshiriqlar  o quvchilarning o zaro hamkorlikda o nikmalarini 

rivojlantirish. 

Bu metodlar boshlang ich sinf o quvchilarining kasb haqidagi tasavvurlarini kengaytirish va ularning qiziqishlarini 

shakllantirishda samarali hisoblanadi. 

Interfaol metodlarni qo llashning samaradorligi Tadqiqotlar shuni ko rsatmoqdaki, interfaol metodlar orqali 

o quvchilarning darslarga bo lgan motivatsiyasi ortib, ularning ijtimoiy va kasbiy ko nikmalari shakllanadi  5,112-

bet . Kasbga yo naltirishda interfaol metodlarni qo llash quyidagi natijalarga olib keladi: 

 O quvchilarning kasblarga bo lgan qiziqishi ortadi; 

 Mustaqil fikrlash va muammolarni hal qilish ko nikmalari shakllanadi; 

 Amaliy mashg ulotlar orqali kasbiy kompetensiyalar rivojlanadi; 

 Jamoaviy ish va muloqot madaniyati shakllanadi; 

 O quvchilarning kasb tanlashda mustaqil qaror qabul qilish qobiliyati ortadi. 



Interfaol metodlarning samaradorligini oshirish uchun o qituvchilar tomonidan darslarni ijodiy va rejalashtirilgan 

tarzda tashkil etish muhim ahamiyat kasb etadi. Bunda zamonaviy texnologiyalar va raqamli vositalardan foydalanish 

ham muhim o rin tutadi.

Xalqaro tajribalar va milliy yondashuvlar Dunyoning rivojlangan mamlakatlarida o quvchilarni kasbga 

yo naltirish bo yicha turli interfaol metodlar keng qo llaniladi:

Finlyandiya tajribasi g ulotlar va loyihaviy yondashuvlar ustuvor hisoblanadi;

Germaniya modeli o

kasblar bilan tanishtiriladi;

AQSh yondashuvi kasbiy yo naltirish dasturlari interfaol darslar va real tajriba orttirishga asoslangan (O zbekiston 

Respublikasi Prezidentining PQ-1875-sonli qarori, 2012) 6 .

O o naltirishni rivojlantirish uchun interfaol metodlardan keng 

o g ich 
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